
UCHWAŁA  Nr  I/2/2006

Rady Powiatu w Policach

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Policach

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się,  że  w  wyniku  wyborów  przeprowadzonych  w  głosowaniu  tajnym, 
Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu w Policach zostali wybrani radni:
1) Janina Dobosz,
2) Cezary Arciszewski.

§ 2

Protokół komisji skrutacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów, o których mowa 
w § 1, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr I/2/2006

Rady Powiatu  w Policach
z dnia 27 października 2006 r.

P R O T O K Ó Ł

głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
w Policach

sporządzony na I sesji Rady Powiatu w Policach w dniu 
27 listopada 2006 r.

Komisja  Skrutacyjna, powołana  na  I sesji Rady Powiatu w Policach 
w dniu 27 listopada 2006 r.    w    celu    przeprowadzenia  wyborów 
na   Wiceprzewodniczących   Rady   Powiatu  w  Policach,  
w następującym składzie:

1. radny Ryszard Grodkowski – przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej,

2. radny  Mariusz Sarnecki – członek Komisji Skrutacyjnej,

3. radny Andreas Kardziejonek – członek Komisji Skrutacyjnej, 

po  wyjęciu  z  urny  kart  do  głosowania  oraz  ich  sprawdzeniu  
i przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. na  ustawową liczbę  19 radnych Powiatu  Polickiego w obradach 

uczestniczy 18 radnych uprawnionych do głosowania,



2. na  Wiceprzewodniczących  Rady  Powiatu  w  Policach  zgłoszono 

kandydatury nw. radnych:

- Janina Dobosz,

- Kazimierz Drzazga,

- Edward Jędruch,

- Izabela Wesołowska-Kośmider.

3. minimalna  liczba  głosów  do  dokonania  ważnego  wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Policach wynosi: 10,

4. liczba radnych obecnych w czasie głosowania: 18,

5. liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 18,

6. liczba radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu: 18,

7. liczba kart do głosowania wyjętych z urny: 18,

8. liczba głosów nieważnych: 0,

9. liczba głosów ważnych: 18,

10.liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru: 0,

11.liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych 

kandydatów:

- na Janinę Dobosz oddano głosów 12 ,

- na Kazimierza Drzazgę oddano głosów 7 ,

- na Edwarda Jędrucha oddano głosów 11 ,

- na Izabelę Wesołowską-Kośmider oddano głosów 6.

Wobec  powyższego Komisja  Skrutacyjna  stwierdza,  że  następujący 
kandydaci,  radni  Janina  Dobosz  oraz  Edward  Jędruch  uzyskali 
największą,  wymaganą  ilość  głosów  i  zostali  wybrani  na 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Policach.



Ponadto Komisja  Skrutacyjna stwierdza,  iż  podczas głosowania nie 
zaszły  jakiekolwiek  okoliczności,  które  mogły  mieć  wpływ  na 
ważność głosowania.

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano:

1. przewodniczący Komisji Skrutacyjnej:   (-) Ryszard Grodkowski

2. członek Komisji Skrutacyjnej:                (-) Mariusz Sarnecki

3. członek Komisji Skrutacyjnej:                 (-) Andreas Kardziejonek


	Rady Powiatu w Policach

